COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
31/01/19 {Saldo al 31 de Diciembre 2018 190,80 1.700.412,40
31/01/19 JLH.S.S. 28.912,17 1.729.324,57
31/01/19 |Sitraconapid 43.544,88 1.772.869,45
31/01/19 }injupemp 534.885,58 2.307.755,03
31/01/19 {Embargos 4.189,77 2.311.944,80
31/01/19 }impuesto Sobre La Renta 2.794,22 2.314.739,02
31/01/19 |Banco de los Trabajadores 119.082,64 2.433.821,66
31/01/19 |DAVIVIENDA 192.265,12 2.626.086,78
31/01/19 {Alba Luz Zelaya 5.640,00 2.631.726,78
31/01/19 |Cooperativa San Isidro 112.811,84 2.744.538,62
31/01719 JAlcaldia Municipal del Distrito Central 124.435,85 2.868.974,47
31/01/19 }1.H.S.S. 1 28.575,57 2.840.398,90
31/01/19 YAlcaldia Municipal del Distrito Central 2 124.696,73 2.715.702,17
31/01/19 {Hondutel 22 552,09 2.716.254,26
31/01/19 |Tesoreria General de la Republica 22 552,09 2.715.702,17
31/01/19 |Partida # 4-19 336,60 2.716.038,77
31/01/19 }Partida # 6-19 1.500,00 2.717.538,77
31/01/19 |Partida # 09-19 260,88 2.717.799,65
31/01/19 | Tesoreria General de la Republica 24 2.794,22 2.715.005,43
28/02/19 §Suministros Electricos 25 5.435,68 2.720.441,11
28/02/19 §Tesoreria General de la Republica 25 5.435,68 2.715.005,43
28/02/19 |Accesorios para computacion 26 369,00 2.715.374,43
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 26 369,00 2.715.005,43
28/02/19 |inversiones Diversas 27 3.558,75 2.718.564,18
28/02/19 ) Tesoreria General de la Republica 27 3.558,75 2.715.005,43
28/02/19 {Jelstereo 28 442,15 2.715.447,58
28/02/19 [ Tesoreria General de la Republica 28 442,15 2.715.005,43
28/02/19 {inversiones Diversas 29 840,00 2.715.845,43
28/02/19 }Tesoreria General de la Republica 29 840,00 2.715.005,43
28/02/19 |Camosa 30 1.579,03 2.716.584,46
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 30 1.579,03 2.715.005,43
28/02/19 jLarch y Cia 31 R 3.260,87 2.718.266,30
28/02/19 | Tesoreria General de la Republica 31 3.260,87 2.715.005,43
28/02/19 |Camosa 33 350,57 2.715.356,00
28/02/19 }Tesoreria General de la Republica 33 350,57 2.715.005,43
28/02/19 §Wilman Danilo Morales 38 239,82 2.715.245,25
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 38 239,82 2.715.005,43
28/02/19 }injupemp 39 534.885,52 2:180.119,91
28/02/19 {Milagros Miroslava Rodriguez 40 3.622,68 2.176.497,23
28/02/19 JAlba Luz Zelaya 41 5.640,00 2.170.857,23
28/02/19 }Sitraconapid w42 43.544,88 2127.312.35
28/02/19 |Cooperativa San Isidro 43 112.811,84 2.014.500,51
28/02/19 }Banco Davivienda 44 192.265,12 1.822.235,39
28/02/19 {Banco de los Trabajadores 45 119.082,64 1.703.152,75
28/02/19 |Suministros Electricos 53 1.392,45 1.704.545,20
28/02/19 }Tesoreria General de la Republica 53 1.392,45 1.703.152,75
28/02/19 Yinversiones Diversas 54 2.921,25 1.706.074,00
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 54 2.921,25 1.703.152,75
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28/02/19 |Olympic S.A. 55 7.200,00 1.710.352,75
28/02/19 §Tesoreria General de la Republica 55 7.200,00 1.703.152,75
28/02/19 |Repsresentaciones y Distribuciones Ponce 57 170,70 1.703.323,45
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 57 170,70 1.703.152,75
28/02/19 |Super Mercado Canton 58 69,38 1.703.222,13
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 58 69,38 1.703.152,75
28/02/19 |Yip Supermercados 59 291,83 1.703.444,58
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 59 291,83 1.703.152,75
28/02/19 §1.H.S.S. 70 30.228,28 1.672.924,47
28/02/19 |Hondutel 71 431,61 1.673.356,08
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 71 431,61 1.672.924,47
28/02/19 |Yip Supermercados 87 29,35 1.672.953,82
28/02/19 |Tesoreria General de ia Republica 87 29,35 1.672.924,47
28/02/19 §Super Mercado Canton 88 91,53 1.673.016,00
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 88 91,53 1.672.924,47
28/02/19 | Suministros Electricos 89 924,03 1.673.848,50
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 89 924,03 1.672.924,47
28/02/19 {Larach y Cia 90 1.526,20 1.674.450,67
28/02/19 | Tesoreria General de la Republica 90 1.526,20 1.672.924,47
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 93 43.906,57 1.629.017,90
28/02/19 |Milagros Miroslava Rodriguez 94 3.622,68 1.625.395,22
28/02/19 |Alba Luz Zelaya 95 3.701,00 1.621.694,22
28/02/19 Sit!aconapid 96 45.642,82 1.576.051,40
28/02/19 |Cooperativa San Isidro 97 112.838,68 1.463.212,72
28/02/19 |Banco Davivienda 98 192.265,12 1.270.947,60
28/02/19 |Banco de los Trabajadores 99 117.000,44 1.153.947,16
28/02/19 |injupemp 101 540. 784;1, 60 613.162,56
28/02/19 |Productos Cruz Abaide 102 682,50 613.845,06
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 102 682,50 613.162,56
28/02/19 |Super Mercado Canton 104 138,75 613.301,31
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 104 138,75 613.162,56
28/02/19 |Yip Supermercados 105 291,83 613.454,39
28/02/19 |Tesoreria General de la Republica 105 291,83 613.162,56
28/02/19 {Partida # 14-19 - 1.500,00 614.662,56
28/02/19 |Partida # 16-19 130,09 614.532,47
28/02/19 }H.S.S. 30.358,37 644.890,84
28/02/19 |Sitraconapid 45.642,80 690.533,64
28/02/19 {Injupemp 540.784,61 1.231.318,25
28/02/19 {Embargos 4.189,77 1.235.508,02
28/02/19 limpuesto Sobre La Renta 43.906,57 1.279.414,59
28/02/19 |Banco de los Trabajadores 117.000,44 1.396.415,03
28/02/19 |DAVIVIENDA 192.265,12 1.588.680,15
28/02/19 |Alba Luz Zelaya 3.701,00 1.592.381,15
28/02/19 |Cooperativa San Isidro 112.838,68 1.705.219,83
31/03/19 }industrial Ferrerera 125 3.359,10 1.708.578,93
31/03/19 | Tesoreria General de la Republica 125 3.359,10 1.705.219,83
31/03/19 | Yip Supermercados 126 183,27 1.705.403,10
31/03/19 | Tesoreria General de la Republica 183,27 1.705.219,83
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31/03/19 {Embargos 4.189,77 1.228.990,26
31/03/19 }impuesto Sobre La Renta 43.906,57 1.272.896,83
31/03/19 |Banco de los Trabajadores 116.786,44 1.389.683,27
31/03/19 {DAVIVIENDA 201.164,87 1.590.848,14
31/03/19 {Alba Luz Zelaya 2.401,00 1.593.249,14
31/03/19 }Cooperativa San Isidro 116.290,62 1.709.539,76
31/03/19 |Partida # 21-19 49.500,00 1.759.039,76
31/03/19 |Partida # 22-19 130,09 1.758.909,66
30/04/19 }LH.S.S. 26.858,43 1.785.768,09
30/04/19 |Sitraconapid 38.759,93 1.824.528,02
30/04/19 linjupemp 500.939,70 2.325.467,72
30/04/19 |Embargos 4.189,77 2.329.657,49
30/04/19 |impuesto Sobre La Renta 43.118,21 2.372.775,70
30/04/19 |Banco de los Trabajadores 116.586,44 2.489.362,14
30/04/19 |DAVIVIENDA 190.651,60 2.680.013,74
30/04/19 |Alba Luz Zelaya 2.409,00 2.682.422,74
30/04/19 |Cooperativa San Isidro 113.848,94 2.796.271,68
30/04/19 |Optica Globo 1.400,00 2.797.671,68
30/04/19 |Prevenir Soluciones Familiares 4.430,00 2.802.101,68
30/04/19 |Milagros Miroslava Rodriguez 178 3.622,68 2.798.479,00
30/04/19 |Equipos Y Controles 194 839,98 2.799.318,98
30/04/19 |Tesoreria General de la Republica 194 839,98 2.798.479,00
30/04/19 |Papeleria Honduras 195 166,50 2.798.645,50
30/04/19 | Tesoreria General de la Republica 195 166,50 2.798.479,00
30/04/19 industrial Ferretera 196 815,74 2.799.294,74
30/04/19 | Tesoreria General de la Republica 196 815,74 2.798.479,00
30/04/19 | Germar Ferreteria 197 219,78 2.798.698,78
30/04/19 }Tesoreria General de /a Republica 197 219,78 2.798.479,00
30/04719 {LH.S.S. 222 30.228,28 2.768.250,72
30/04/19 {Suministros Electricos 253 22.188,81 2.790.439,53
30/04/19 }Tesoreria General de la Republica 253 22.188,81 2.768.250,72
30/04/19 |inversiones Diviersas 260 1.882,50 2.770.133,22
30/04/19 |Tesoreria General de la Republica 260 1A882,50 2.768.250,72
30/04/19 |Wilman Danilo Morales 261 317,73 2.768.568,45
30/04/19 }Tesoreria General de la Republica 261 317,73 2.768.250,72
30/04/19 YJony Anton Bendeck Bendeck 263 2.262,60 2.770.513,32
30/04/19 }Tesoreria General de la Republica 263 2.262,60 2.768.250,72
30/04/19 |Teknicos Sde R.L. 267 308,25 2.768.558,97
30/04/19 |Tesoreria General de la Republica 267 308,25 2.768.250,72
30/04/19 jHondutel ‘&269 416,08 2.768.666,80
30/04/19 | Tesoreria General de la Republica 269 416,08 2.768.250,72
30/04/19 |Milagros Miroslava Rodriguez 272 3.622,68 2.764.628,04
30/04/19 |Alba Luz Zelaya 273 2.409,00 2.762.219,04
30/04/19 |Sitraconapid 273 38.759,90 2.723.459,14
30/04/19 | Tesoreria General de la Republica 275 43.118,21 2.680.340,93
30/04/19 |Cooperativa San Isidro 276 106.813,65 2.573.527,28
30/04/19 JDAVIVIENDA 277 190.651,60 2.382.875,68
30/04/19 |Banco de los Trabajadores 278 116.586,44 2.266.289,24
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31/05/19 |Industrial Ferretera 331 206,74 3.418.917,56
31/05/19 }Tesoreria General de la Republica 331 206,74 3.418.710,82
31/05/19 }Adolfo Brisuela Velasquez 332 502,83 3.419.213,65
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 332 502,83 3.418.710,82
31/05/19 {Larach Y Cia 333 659,61 3.419.370,43
31/05/19 | Tesoreria General de la Republica 333 659,61 3.418.710,82
31/05/19 Milagros Miroslava Rodriguez 337 3.622,68 3.415.088,14
31/05/19 |Alba Luz Zelaya 338 4.459,00 3.410.629,14
31/05/19 |Sitraconapid 339 39.342,84 3.371.286,30
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 340 43.058,37 3.328.227,93
31/05/19 |Cooperativa Mixta San Isidro 341 117.570,12 3.210.657,81
31/05/19 |Banco de los Trabajadores 342 118.095,49 3.092.562,32
31/05/19 |Optica Giobo 343 1.400,00 3.091.162,32
31/05/19 {Prevenir Soluciones Familiares 344 5.015,00 3.086.147,32
31/05/19 |injupemp 345 501.905,96 2.584.241,36
31/05/19 {Banco Davivienda 347 189.167,91 2.395.073,45
31/05/19 jLarach Y Cia 349 1.153,30 2.396.226,75
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 349 1.153,30 2.395.073,45
31/05/19 jIndustrial Ferretera 353 2.481,53 2.397.554,98
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 353 2.481,53 2.395.073,45
31/05/19 jCamosa 354 415,93 2.395.489,38
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 354 415,93 2.395.073,45
31/05/19 |Milagros Miroslava Rodriguez 365 3.622,68 2.391.450,77
31/05/19 |Banco de los Trabajadores 366 123.400,00 2.268.050,77
31/05/19 |Banco de los Trabajadores 367 157.732,00 2.110.318,77
31/05/19 |Banco de los Trabajadores 368 23.220,00 2.087.098,77
31/05/19 |Injupemp 369 ' 46.701,00 2.040.397,77
31/05/19 {injupemp 370 225.914,55 1.814.483,22
31/05/19 |Mayra Janeth Romero Torres 371 1.114,90 1.815.598,12
31/05/19 {Tesoreria General de la Republica 371 1.114,90 1.814.483,22
31/05/19 |Mayra Janeth Romero Torres 372 276,25 1.814.759,47
31/05/19 }Tesoreria General de la Republica 372 276,25 1.814.483,22
31/05/19 |Robert Alexander Rivera 373 ) 7.773,50 1.822.256,72
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 373 777350 1.814.483,22
31/05/19 {Partida # 34-19 37.500,00 1.851.983,22
31/05/19 |Partida # 36-19 3.369,85 1.855.353,07
30/06/19 §LH.S.S. 26.858,43 1.882.211,50
30/06/19 |Sitraconapid 37.342,87 1.919.554,37
30/06/19 {injupemp 504.198,06 2.423.752,43
30/06/19 |Embargos 4.189,77 2.427.942,20
30/06/19 |impuesto Sobre La Renta 39.096,90 2.467.039,10
30/06/19 |Banco de los Trabajadores 117.217,22 2.584.256,32
30/06/19 |DAVIVIENDA 195.011,42 2.779.267,74
30/06/19 Alba Luz Zelaya 5.749,00 2.785.016,74
30/06/19 §Cooperativa San Isidro 120.963,25 2.905.979,99
30/06/19 |Optica Globo 1.400,00 2.907.379,99
30/06/19 |Prevenir Soluciones Familiares 4.663,95 2.912.043,94
30/06/19 }inversiones Diversas 374 3.642,00 2.915.685,94
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30/04/19 }Prevenir Soluciones Familiares 279 4.430,00 2.261.859,24
30/04/19 |Optica Globo 280 1.400,00 2.260.459,24
30/04/19 linjupemp 281 500.939,72 1.759.519,52
30/04/19 |Larach y Cia 282 3.468,33 1.762.987,85
30/04/19 | Tesoreria General de la Republica 282 3.468,33 1.759.519,52
30/04/19 §Oscar Omar Ordofiez 284 13.152,50 1.772.672,02
30/04/19 | Tesoreria General de la Republica 284 13.152,50 1.759.519,52
30/04/19 |Pariida # 27-19 (LH.S.S.) 301,69 1.759.621,21
30/04/19 |Partida # 28-19 64.500,00 1.824.321,21
31/05/19 }LHS.S. 26.858,43 1.851.179,64
31/05/19 |Sitraconapid 39.342,87 1.890.522,51
31/05/19 {Injupemp 774.521,54 2.665.044,05
31/05/19 {Embargos 7.812,45 2.672.856,50
31/05/19 |Impuesto Sobre La Renta 43.058,37 2.715.914,87
31/05/19 |Banco de los Trabajadores 422.447,49 3.138.362,36
31/05/19 JDAVIVIENDA 189.167,91 3.327.530,27
31/05/19 jAlba Luz Zelaya 4.459,00 3.331.989,27
31/05/19 jCooperativa San Isidro 117.570,12 3.449.559,39
31/05/19 |Optica Globo 1.400,00 3.450.959,39
31/05/19 |Prevenir Soluciones Familiares 5.015,00 3.455.974,39
31/05/19 §Olimpic 288 14.850,00 3.470.824,39
31/05/19 | Tesoreria General de la Republica 238 14.850,00 3.455.974,39
31/05/19 {inversiones Dicersas 290 3.303,00 3.459.277,39
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 290 ' 330300 3.455.974,39
31/05/19 JJony Anfon Bendeck Bendeck 291 263,25 3.456.237,64
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 291 263,25 3.455.974,39
31/05/19 {Reencauche y Distribucién de llantas 292 1.410,00 3.457.384,39
31/05/19 | Tesoreria General de la Republica 292 1.410,00 3.455.974,39
31/05/19 {Enag 293 655,32 3.456.629,71
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 293 655,32 3.455.974,39
31/05/18 {Hondutel 294 395,86 3.456.370,25
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 294 395,86 3.455.974,39
31/05/19 |Yip Supermercado 295 461,78 3.456.436,17
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 295 461,78 3.455.974,39
31/05/19 }Cooperativa San Isidro 299 7.035,29 3.448.939,10
31/05/19 |IH.S.S. 300 30.228,28 3.418.710,82
31/05/19 {Diunsa 311 10.350,00 3.429.060,82
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 5,31 1 10.350,00 3.418.710,82
31/05/19 [Equipos Indistriales 312 727,50 3.419.438,32
31/05/19 | Tesoreria General de la Republica 312 727,50 3.418.710,82
31/05/19 §Cash Businnes 313 1.255,50 3.419.966,32
31/05/19 }Tesoreria General de la Republica 313 1.255,50 3.418.710,82
31/05/19 industrial Ferretera 328 3.160,17 3.421.870,99
31/05/19 }Tesoreria General de la Republica 328 3.160,17 3.418.710,82
31/05/19 |Suministros Electricos 329 168,75 3.418.879,57
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 329 168,75 3.418.710,82
31/05/19 §Olimpic 330 210,00 3.418.920,82
31/05/19 |Tesoreria General de la Republica 330 210,00 3.418.710,82
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30/06/18 Ylnversiones Diversas 374 3,642.00 2,915,685.04
30/06/19 [ Tescreria General de la Repubiica 374 3,642.00 2812,043.94
30406718 EGrupo MPC Print Center 375 786.08 281281002
30/06/12 ETesoreria Generai da la Republica 375 766.08 2,812043.84
30/06/19 §.1LH.8.8 383 28,728.34 2,885,315.60
30/08/1¢ EMilagros Miroslava Rodrigusz 403 362268 2,881,602.92
30/06/18 LAiba Luz Zelaya 405 5,749.00 2,875,943.62
30/06/18 | Sitraconapid 406 37,342.84 2,838,601.08
30/06/19 Y Tesoreria General de la Republica 407 39.096.90 2,799,504.18
30/06/18 [Coocpsrativs San Isidrc 408 126,363.24 2,878,540.94
30/06/18 {Banco Davivienda 409 185,011.42 2483 528.52
30/06/1% §Banco de Los Trabajadores 470 117,217.22 2,366,312.30
30/06/18 §Frevenir Soluciones Familiarss 491 4,663.95 2,361,648.35
30/06/1% §Optica Giobo 412 1,4G0.00 Z,360,248.35
30/06/19 Yinjupemp 413 504,198.02 1,856,050.33
30/06/18 [ Rilmac Impresores 414 300.60 1,856,350.33
3006715 | Tesoreria General de la Republica 414 30000 1,856,050.33
30/06/18 §Supsimercade Canton 415 170.25 1,856,220.58
3006/18 | Tesoreria General de la Republica 415 170.25 1,.856,050.33
30/06/18 §Yip Supermercado 418 487.83 1,856,337.86
30/406/19 | Tesoreria General de la Republica 418 287.63 1,656,050.35
30/06/18 [ Ricardo Josue Ordofier 417 3,375.00 1,850,425 33
30/66/18 | Tesoreria (General de la Republica 417 3,375.00 1,856,050.23
30/06/19 | Partida # 41-19 130.43 1,855,919.90
3006719 (Partida # 40-18 64,500.060 1,820,419.90
31/07/18 {LH.3.5 28,858.43 71,847,278.33
31/07718 Sitraconapid 38,242 87 1,883,621.20
31707718 Rinjupsmp 484,818 .80 2,478,440.00
31/07/18 [Embargos 4,189.77 2,482,628.77
31/07/18 Ympuesic Sobre La Renia 38,551.80 2,522 181.67
31/07/1% §Banco de los Trabajadores 114,189.82 2 836,381.48
3107718 §DAVIVIENDA 197,388.34 2,827,768.83
3107719 (Alba Luz Zelaya 3,180.00 2,830,949.83
31/07/1¢ [Cooperativa San Isidro 112,251.42 2,843 201.25
31/07/18 §Opfica &ioko . 1,400.60 2,844,601.25
31/07/18 §Frevenir Soluciones Famifiares 4 66395 2,848, 268.20
31/07/18 §Yoni Anton Bendeck Bendack 418 535.20 2,849,800.40
3107714 §Tesorena General de la Republica 419 53520 2,840 265 20
31/07/18 FMapfree Seguros Honduras 424 1,800.00 2,850,765.20
31707718 Y Tescreriz General de la Republica 424 1,5G0.00 2840 26520
31/07/18 Honduts! 425 45819 2,849 720.39
31/07/18 §Tesoreria General de la Republica 425 45519 2,849 265.20
31407718 FAcosa 426 2,088.70 2,851,351.90
31/07/19 {Tesoraria General de la Republica 426 2,086.70 2,849,265.20
310718 |Inversiones Diversas 427 3,881.2 2,853, 146.45
39/07/19 §Tesoreria General de la Republica 427 3,881.25 2,840,265.20
31/07/19 tLarach y Cia 428 324.13 2,549 588.33
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31707718 Tesoreria General de la Republica 428 324,13 2,849, 265.20
31/07/19 {indufesa 429 1,539.37 2,850,804.57
31707718 Tescreria General de la Republica 429 1,530.37 2,849 268,20
31/07/18 [Cabie Color 432 1,409.97 2,850,675.17
10718 | Tesoreria General de la Republica 432 1,400.97 2,940,265.20
31/07/1% ilLarach y Cia 433 401.98 2,649,667.18
31/07/18 §Tesoreria Genersl de la Republica 433 431.98 2,849 265.20
3170718 §Equipos Industriales 434 7,225.98 2,850,401.18
31/07/1% Tesoreria General de la Republica 434 1,225.98 2,849 265.20
3107718 §Supermercade Canion 435 183.15 2,840 448.35
31/07/18 | Tescreria General de la Republica 438 183.15 2,940 265.20
31/07/18 {Hondultel 437 424.25 2,849 633.45
31407718 | Tesoreria General de la Republica 437 424.25 2,849,265.20
31/07/18 §Cabie Color 438 1,767.24 2,851,032 44
31/07/18 | Tesoreria General de la Republica 438 1,767.24 2.849,265.20
310749 §iLH.8.S. 439 26,728.34 2,822,536.86
31/07/1% {Efias Brene Ronilla 443 4,875.00 2,827,411.85
31/07/18 §Tesoreria Genersl de la Republica 443 4,875.00 2822 538.86
3107719 [Papeleria Calpules 444 203.68 2,822 740.54
31/07/18 | Tesoreria General de la Republica 444 203.68 2,822,536.856
31407719 {Larach y Cia 445 5,101.04 2,827,637.90
31707719 [ Tesoreria General de la Republica 445 £ 101.04 2,822 536.86
31/67/1¢ [Alba Luz Zslaya Trejo 458 3,180.00 2,919,356.86
31707719 Yimportadora de Repuestos Cornerciales 480 921.45 2,820,278.31
31/07/18 | Tesoreria General de la Republica 460 921.45 2,819,356.86
31/07418 §Papeleria Honduras 461 408.00 2,819,764.86
31/07/18 | Tesoreria General de la Republica 467 408.00 2,819 356.88
31707718 [Hosni Maudiel Valfe Donaire 482 2,035.50 2,5621,382.38
31407718 | Tescreria General de la Republica 462 2,035.50 2819, 358 86
310718 LJony Anton Bendeck 483 484,40 2,819 851.26
31/07/18 §Tesoreria General de la Republics 4863 494.40 2,819,356.85
3107719 [Eguipos Induslriales 464 264.69 2,919,621.55
310771 [ Tescreria Genaral de la Republica 464 264.69 2,819,356.86
31/07/18 Milagros Miroslava Rodriguez 468 3822868 2,815734.18
31407419 | Sitraconapid 4% 489 36,242 87 2,879,491.31
31/07/18 | Tesoreriz General de la Republica 470 38,551.90 2,839,935 .47
31707718 §Coopsrativa San listro 471 112,251.42 2,727,687.99
3107718 §Davivienda 472 191,388.34 2,536 299.65
31/07/1% §Banco de los Trabajadores 473 1714,199.82 2,422 099.83
31707718 {Frevenir Soluciones Familiares 474 466395 2,417,435.88
31/07/18 §Qolica Glob 475 1,400.00 2,416,035.88
310718 Yinjupemp 478 454,818.79 1,821,117.08
3107718 [OHmpic 477 14,400.00 1,835,817.08
31/a7/19 i Tesorera General de la Repubiica 477 14,400.00 1,821,117.02
3107718 [Nelson Albertc Cruz 478 2,070.00 1,823,187.08
3107716 {Tesoreria General de la Republica 478 2,070.00 1,821,117.08
3107719 {Suministros Electricos 479 3,508.08 1,824,623.17




COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
30/09/19 |.H.S.S. 571 26,728.34 1916,579.78
30/09/19 |Nelson Alberfo Cruz 572 2,340.00 1918,919.78
30/09/19 | Tesoreria General de fa Republica 572 2,340.00 1916,579.78
30/09/19 |Hosni Maudiel Valle Donaire 573 5,400.00 1921,979.78
30/09/19 |Tesoretia General de la Republica 573 5,400.00 1916,679.78
30/09/19 |Yip Supermercados 601 253.66 1916,833.44
30/09/19 | Tesoreria General de la Republica 601 253.66 1916,579.78
30/09/19 |Papeleria Calpules 602 208.33 1916,788.11
30/09/19 | Tesoreria General de la Republica 602 208.33 1916,579.78
30/09/19 |Aquatec de Honduras 603 2,422.50 1919,002.28
30/09/19 §Tesoreria General de la Republica 603 2,422.50 1916,579.78
30/09/19 |Marlon Alexis Cruz 604 4,681.88 1921,261.66
30/09/19 §Tesoreria General de la Republica 604 4,681.88 1916,579.78
30/09/19 fCooperativa de Ahorro y Credito ELGA 605 18,753.99 1897,825.79
30/09/19 |Hondute! 610 391.95 1898,217.74
30/09/19 |Tesoreria General de la Republica 610 391.95 1897,825.79
30/09/19 |Larach y Cia 611 485.22 1898,311.01
30/09/19 | Tesoreria General de la Republica 611 485.22 1897,825.79
30/09/19 |Cash Businnes 612 254.70 1898,080.49
30/09/19 | Tesoreria General de la Republica 612 254.70 1897,825.79
30/09/19 [ Tesoreria General de la Republica 613 39,893.156 1857,932.64
30/09/19 |Almacen Pajaro Azul 619 : 239.48 1858,172.12
30/09/19 | Tesoreria General de la Republica 619 239.48 1857,932.64
30/09/19 Yinjupemp 621 465,063.72 1392,868.92
30/09/19 |Milagros Miroslava Rodriguez 622 3,622.68 1389,246.24
30/09/19 JAlba Luz Zelaya 623 1,680.00 1387,566.24
30/09/19 | Sitraconapid 624 36,807.42 1350,758.82
30/09/19 |Cooperativa Mixta San Isidro 626 82,027.82 1268,731.00
30/09/19 |Banco Davivienda 627 170,898.78 1097,832.22
30/09/19 |Bancop de los Trabajadores 628 148,058.43 949,773.79
30/09/19 |Prevenir Soluciones Familares 629 4,663.95 945,109.84
30/09/19 |Optica Globo 630 1,400.00 943,709.84
30/09/19 |Eunice jaqueline Matute 632 12,000.00 931,709.84
30/09/19 §Partida # 60-19 (Impuesto Sobre La Renta) 1,500.00 933,209.84
30/09/19 |Partida # 64-19 (LH.S.S.) = 93.26 933,303.10
30/09/19 §L.H.S.S. 26,635.08 959,938.18
30/09/19 |Sitraconapid 36,807.45 996,745.63
30/09/19 §injupemp 465,063.71 1461,809.34
30/09/19 {Embargos 16,189.77 1477,999.11
30/09/19 |Impuesto Sobre La Renta 39,893.15 1517,892.26
30/09/19 {Banco de los Trabajadores 148,058.43 1665,950.69
30/09/19 |DAVIVIENDA 170,898.78 1836,849.47
30/09/19 |Alba Luz Zelaya 1,680.00 1838,529.47
30/09/19 |Cooperativa San Isidro 82,027.82 1920,557.29
30/09/19 |Optica Globo 1,400.00 1921,957.29
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COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

*

"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
30/09/19 |Prevenir Soluciones Familiares 4,663.95 1926,621.24
30/09/19 jCooperativa De Ahorrro y Credito ELGA 41,282.92 1967,904.16
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COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
CUENTAS POR COBRAR

FECHA DETALLE CHEQUES DEBITO CREDITO SALDO

02/01/19 {Saldo al 31 de Diciembre 2018 37,687.68
31/01/19 |Partida # 4-19 336.60 38,024.28
31/01/19 {Eleno Castelion Torres 500.00 37,524.28
31/01/19 |Leticia Marivel Zelaya 1,170.00 36,354.28
31/01/19 |Partida # 09-19 260.88 36,615.16
28/02/19 §Saydi Roxana Gomez 0.09 36,615.25
28/02/19 |Eleno Castelion Torres 500.00 36,115.25
28/02/19 Leticia Marivel Zelaya 1,170.00 34,945.25
28/02/19 {Romulo Cruz Funez 260.88 34,684.37
28/02/19 YPartida # 16-19 130.09 34,554.28
31/03/19 |Industrial Ferretera 137 733.04 35,287.32
31/03/19 |Industrial Ferretera 166 733,04 34,554.28
31/03/19 |Eleno Castellon Torres 600.00 33,954.28
31/03/19 |Leticia Marivel Zelaya 1,170.00 32,784.28
31/03/19 | Saidy Roxana Gomez 0.09 32,784.19
31/03/19 {Partida # 23-19 130.09 32,654.10
30/04/19 {Partida # 27 301.69 32,955.79
30/04/19 |Leticia Marivel Zelaya 1,170.00 31,785.79
31/05/19 | Corina Gomez opc31 10,000.00 41,785.79
31/05/19 JAlba Marina Martinez opc32 45,000.00 86,785.79
31/05/19 |Leticia Marivel Zelaya opc33 25,000.00 111,785.79
31/05/19 JAlba Marina Martinez 7,500.00 104,285.79
31/05/19 |Leticia Marivel Zelaya 1,170.00 103,115.79
31/05/19 |Partida # 33-19 3,750.00 99,365.79
31/05/19 |Partida # 36-19 3,369.85 102,735.64
30/06/19 |Leticia Marivel Zelaya ‘ 1,170.00 101,565.64
30/06/19 |Alba Marina Martinez 3,750.00 97,815.64
30/06/19 §Partida # 41-19 130.43 97,685.21
31/07/19 |Leticia Marivel Zelaya 1,170.00 96,515.21
31/07/19 jAlba Marina Martinez 3,750.00 92,765.21
31/07/19 |Partida #50-19 (1.H.S.S.) 130.09 92.635.12
31/07/19 |Partida #47-19 (Corina Gomez) 10,000.00 82,635.12
31/08/19 {Alba Marina Martinez 3,750.00 78,885.12
31/08/19 |Partida # 55-19 (1 H.S.S.) " 130.09 78,755.03
30/09/19 |Partida # 64 (LH.S8.S) 93.26 78,848.29
30/09/19 §Partida # 63-19 1,296.44 80,144.73
30/09/19 |Alba Marina Martinez 3,750.00 76,394.73
30/09/19 | Olman Ariel Sanchez 1,296.44 75,098.29
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COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
DOCUMENTOS POR PAGAR
" FECHA DETALLE " CHEQUE | DEBITOS | CREDITOS |  SALDO
02/01/19 }Saldo al 31 de Diciembre 2018 1576,900.29
31/03/19 {Allan Onan Rios Jimenez 28 907,867.22 1 669,033.07
30/04/19  |Victor Manuel Rivas 27 376,227.00 292,806.07
31/08/19 |Cochasa opc 18 80,000.00 212,806.07
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COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
DOCUMENTOS POR PAGAR

FECHA DETALLE CHEQUE | DEBITOS | CREDITOS SALDO

02/01/19 |Saldo al 31 de Diciembre 2018 1576,900.29

31/03/19 |Allan Onan Rios Jimenez 28 907,867.22 669,033.07
30/04/19 |Victor Manuel Rivas 27 376,227.00 292,806.07
31/08/19 |Cochasa opc 18 80,000.00 212,806.07
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COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

DOCUMENTOS Y EFECTOS POR COBRAR

"CONAPID"

FECHA

DETALLE

CHEQUES

DEBITO

CREDITO

SALDO

02/01/19

Saldo al 31 de Diciembre 2018

427,848.62
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COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE CHEQUE DEBITOS CREDITOS SALDO
02/01/19 |Saldo al 31 de Diciembre 2018 1,759.95
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